CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.O 3277/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:- Nomear a partir desta data os Membros da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil (COMPDEC) de Alvinlândia, na
qual será composta pelos servidores abaixo relacionados:-

I- Devair Rodrigues Firmino - Coordenador
RG n.o 22.064.223
Alexsandra E. S. Soares Corrêa - Coordenador (Suplente)
RG n.? 29.425.583-7

v -Nilton dos Santos - Membro
RG n." 33.076.073-7

11- Carlos Roberto Silva - Membro
RG n." 15.816.185

111 - Mariane Aparecida de Oliveira Primo - Membro
RG n.? 48.939.228-3

IV - José Marcos dos Santos - Membro
RG n.? 47.950.060-5

VI - Sidney Russo - Membro
RG n.? 32.590.134-X

Artigo 2.°:_ Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João ManZ]i"' 28 de Abril de 2021.
'(.,

Abigail teli Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume onforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido izetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br